
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA GOLA 

Trg kardinala Alojzija Stepinca 4A, 48331 Gola 

KLASA: 400-06/26-01/01                                                    

URBROJ: 2137-73-01-26-1 

Gola, 15.01.2026. 

Na temelju članka 28.stavka 1.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017, 144/20, 30/2023)  i čl.72. Statuta Osnovne škole Gola,  ravnateljica  Osnovne škola Gola 

Valentina Jakubin Horvat, donosi  

 PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 

I. 

 

Javni naručitelj Osnovna škola Gola, Trg Alojzija Stepinca 4a, Gola donosi Plan nabave za proračunsku 2026. godinu koji sadrži podatke o: 

 

 

I. Nabava usluga i robe od 2.654,46 € do 26.544,56 € i radova od 2.654,46 € do 66.361,40 € bez PDV_a  - jednostavna nabava 

Evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave (u 

eurima, bez PDV-a) vrsti postupka, Ugovor/okvirni sporazum/narudžbenica, predmet podijeljen u grupe, planirani početak postupka  i planirano trajanje ugovora  

i to sve kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

I. Nabava usluga i robe od 2.654,46 € do 26.544,56 € i radova od 2.654,46 € do 66.361,40 € bez PDV_a – postupak jednostavne nabave 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od  02.01.2026. godine pa do 31.12.2026. godine. 

III. 

 

Ovaj Plan nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Osnovne škole Gola.  

 

                                                                                                                                       RAVNATELJICA: 

                                                                                                                                           Valentina Jakubin Horvat 

Red.

br. 

Evidencijski 

broj Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV-a  (u 

eurima) Vrsta postupka 

Ugovor/ok

virni 

sporazum/

narudžbe

nica 

Predmet 

podijelje

n u 

grupe 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

1. 1/2026  

Radovi demontaže 

postojeće i postava 

nove keramike u PŠ 

Ždala 

45431000 – 

postavljanje 

pločica 

10.373,00 jednostavna nabava  Ugovor DA II. kvartal 31.08.2026. 

2. 2/2026  

Nabava školskih 

udžbenika za učenike 

OŠ Gola za šk.god. 

2026./2027. 

22111000 – 

Školske 

knjige  

9.290,00 jednostavna nabava  Ugovor DA III. kvartal 31.08.2026. 


